WGKarta danych produktu
Dolna lamela
Standardowe lamele
Czerpnie i wyrzutnie
WG
Zewnętrzne czerpnie i wyrzutnie powietrza do ochrony
systemów wentylacji i klimatyzacji powietrza
nawiewanego i wywiewanego.

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: WG–AL–1–U/1200×1150/S2–E6-C-31
Materiał Aluminium
Konstrukcja Siatka przeciw owadom, stal ocynkowana, rama bez nawiercanych
otworów
Wielkość nominalna 1200 × 1150 mm
Rama montażowa Brak
Powierzchnia zewnętrzna Z anodowanego aluminium, kolor według standardu EURAS, E6-C-31,
brązowy
8 / 26 PD-11/2023 - DE/pl
WGKarta danych produktu
WG-B – AL – E-R – 2 – / 4500 × 1980 / ER / P1 - RAL 9010
| | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Typ
WG-B Zewnętrzna czerpnia/wyrzutnia powietrza, do montażu
liniowego o dowolnej szerokości
2 Materiał
AL Aluminium
3 Odcinek
Bez oznaczeń: aranżacja liniowa, wielkość nominalna
E-R Odcinek krańcowy prawy
E-L Odcinek krańcowy lewy
M Odcinek środkowy
4 Wariant wykonania
Bez oznaczeń: karbowana siatka druciana, stal ocynkowana
1 Karbowana siatka druciana i siatka przeciw owadom, stal
nierdzewna
2 Karbowana siatka druciana, stal nierdzewna
3 Karbowana siatka druciana i siatka przeciw owadom, stal
nierdzewna
5 Rama czołowa
Bez oznaczeń: z nawierconymi otworami
U Bez otworów
6 Wielkość nominalna [mm]
Podać wymiar (szerokość × wysokość)
Do aranżacji liniowych:
B ≤ 4 m: 2 odcinki krańcowe (E)
B > 4 m: 2 odcinki krańcowe (E) i n odcinków środkowych (M)
7 Rama montażowa
Bez oznaczeń: bez ramy montażowej
ER Z ramą montażową (brak dla wykonania U)
8 Powierzchnia
Bez oznaczeń: surowe aluminium
P1 lakierowana proszkowo, wyspecyfikować kolor RAL
CLASSIC
S2 anodowane zgodnie ze standardem EURAS,
wyspecyfikować kolor (E6-C-31 – E6-C-35)
S3 anodowane, E6-C-0 (kolor naturalny)
Stopnie połysku
RAL 9010 50%
RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: WG-B–AL/4500×1980/ER
Materiał Aluminium
Odcinek 1 prawy odcinek krańcowy 1250 mm, 1 odcinek środkowy 2000 mm, 1
lewy odcinek krańcowy 1250 mm
Konstrukcja Karbowana siatka druciana
Wielkość nominalna 4500 × 1980 mm
Rama montażowa Tak
Powierzchnia zewnętrzna Wykonanie standardowe
9 / 26 PD-11/2023 - DE/pl
WGKarta danych produktu
▪